IMPLEMENTAR AS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA EM JOÃO PESSOA;

? FONTE DE RECURSOS -1211- ORDINÁRIOS;

? FONTE DE RECURSOS -1214 – SUS

- Elemento Despesa: 33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

CONTRATO NOME VALOR
DATA

10.790/2021

GIGA COMERCIAL DE
PRODUTOS

HOSPITALARES,
ALIMENTÍCIOS E

SUPRIMENTOS LTDA -
ME

R$ 923.557,12
(novecentos e vinte e
três mil, quinhentos e
cinquenta e sete reais e
doze centavos)

01 de dezembro
de 2021

EXTRATO Nº. 561/2021
PROCESSO Nº. 25.123/2021

CHAVE CGM: EW23-825X-OI62-H0FV

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Pessoa, como Contratante, torna público,
na forma da Lei Federal nº. 13.979/2020 e suas alterações posteriores TERMO DE CONTRATO

[...]

-13.301.10.301.5005.464497 – AB – PISO DA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE – MANTER E IMPLEMENTAR
AS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA EM JOÃO PESSOA;

? FONTE DE RECURSOS -1211- ORDINÁRIOS;

? FONTE DE RECURSOS -1214 – SUS

- Elemento Despesa: 33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

CONTRATO NOME VALOR
DATA

10.810/2021
JOSIANE CRISTINA

FUSCO CARRARO - EPP

R$ 26.226,60 (vinte e
seis mil, duzentos e
vinte e seis reais e
sessenta centavos)

30 de
novembro

de 2021

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 10.638/2021/SMS

OBJETIVO: ACRESCENTAR dotação orçamentária ao Contrato Nº10.638/2021/SMS-
Celebrado entre o Município de João Pessoa, através da Secretaria Municipal de Saúde, e

[...]

IMPLEMENTAR AS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA EM JOÃO PESSOA;

? FONTE DE RECURSOS -1211- ORDINÁRIOS;

? FONTE DE RECURSOS -1214 – SUS

- Elemento Despesa: 33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

CONTRATO NOME VALOR
DATA

10.801/2021
CIRÚRGICA MONTEBELLO

LTDA - EPP

R$ 51.800,00
(cinquenta e um mil e

oitocentos reais)

01 de
dezembro de

2021

EXTRATO Nº. 557/2021
PROCESSO Nº. 25.136/2021

CHAVE CGM: FW23-825X-O162-H0FV

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Pessoa, como Contratante, torna público,
na forma da Lei Federal nº. 13.979/2020 e suas alterações posteriores TERMO DE CONTRATO

[...]

AS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA EM JOÃO PESSOA;

? FONTE DE RECURSOS -1211- ORDINÁRIOS;

? FONTE DE RECURSOS -1214 – SUS

- Elemento Despesa: 33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

CONTRATO NOME VALOR
DATA

10.808/2021
CRIS BELLA FARMÁCIA E
MANIPULAÇÃO EIRELI -

ME

R$ 45.970,40 (quarenta
e cinco mil, novecentos
e setenta reais e
quarenta centavos)

01 de
dezembro de

2021